symetrycznego dostępu do Internetu (w technologii światłowodowej) dla WIORiN we 

Wrocławiu (WAD.2601.7.2025) w dniu 28.01.2025 r. za najkorzystniejszą została uznana 

oferta firmy: 

P4 sp. z o.o., ul. Wynalazek 1, 02-677 Warszawa 

z ceną brutto 8 708,40 zł ( słownie: osiem tysięcy siedemset osiem złotych czterdzieści 

groszy). 

Jednocześnie informujemy, że w przedmiotowym postępowaniu: wpłynęły 4 oferty, 

zestawienie złożonych ofert stanowi poniższa tabela (numeracja według kolejności wpływu), 

odrzucono jedną ofertę. 

Lp. Oferent 
Wartość